様式第３４号(第４５条関係)

                                                　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　受注者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉西部消防組合管理者　　　　　　　　　　印
工事目的物の契約不適合に係る履行の追完の請求について

　下記の工事の工事目的物について契約不適合があったので、埼玉西部消防組合建設工事標準請負契約約款第４５条の規定により履行の追完を請求します。

記
	工　　　事　　　名

	契　約　年　月　日

	引渡し年月日

	契約不適合の内容

	履行の追完の方法

	履行期限

注　損害賠償請求額の積算を示す明細書を添付すること。
PAGE